אשר על כן, כפי שהודע לעורר היום במסגרת דיון בהחלטה נפרדת - הערר נדחה.

המזכירות תשלח עותק החלטה זו לצדדים.

תיק החקירה עומד לרשות המשיבה במזכירות בית המשפט (מדור מעצרים).

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ז, 27 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.